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Utbildningsnämnden 

Yttrande över detaljplan för Nya Gatan – 
stadhusområdet 

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden beslutar att anta förslaget till yttrande över detaljplan för Nya Gatan – 
stadhusområdet, del av fastigheten Sicklaön 134:1 m.fl. på västra Sicklaön.  

Ärendet 
Utbildningsnämnden har av planenheten inbjudits till att lämna remissvar på förslag till 
detaljplan för Nya Gatan – stadhusområdet, del av fastigheten Sicklaön 134:1.  
Utbildningsnämnden lämnar synpunkter på förslaget i de delar som berör nämndens 
ansvarsområde. 
 
Detaljplanens övergripande syfte är att möjliggöra stadsutveckling enligt antaget 
detaljplaneprogram för Centrala Nacka. Detaljplanen syftar därmed till att skapa 
förutsättningar så att i dag obebyggt område kan förändras till en tät stadsbebyggelse med 
bostäder, verksamheter och offentliga rum. Detaljplanen bedöms resultera i cirka 600 
bostäder och cirka 8 000 kvm för verksamheter.   
 
I området planeras inga förskolor eller skolor. 
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Utbildningsenheten synpunkter  
I förslaget finns inga förskole- eller skolplatser planerade. I detaljplaneprogrammet för 
centrala Nacka finns förskolor och skola planerade i områden som angränsar till 
detaljplaneförslaget. Utbildningsnämnden vill understryka vikten av att dessa enheter 
kommer till stånd i kommande detaljplaner annars blir effekten ett underskott av förskole- 
och skolplatser i området. 
 

Konsekvenser för barn 
Enligt skollagen ska förskole- och skolplatser erbjudas i barnets närområde. Förslaget till 
detaljplan uppfyller skollagens krav eftersom förskole- och skolplatser planeras i 
angränsande områden.  
 
 
 
 
 
Lotta Valentin  Kristina Heuman   
Enhetschef   Expert dimensionering och utveckling 
Utbildningsenheten  Utbildningsenheten   
 
 
 

Bilaga 
Yttrande över förslag till detaljplan för Nya Gatan – stadshusområdet, del av fastigheten 
Sicklaön 134:1.  
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